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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 1 049 000 zł

Na sprzedaż luksusowy przytulny apartament na 14 p. w Hanza Tower.
Dla większości mieszkańców Szczecina nie trzeba reklamować tej lokalizacji:) Każdy zainteresowany wie wszystko
o tym apartamentowcu.
Ta nieruchomość ma absolutnie wszystko co w tej cenie mieć powinna ,basen ,recepcje ,ochrona ,parkingi
podziemne i wiele innych udogodnień.
Ten konkretny apartament został wykończony z dbałością o każdy szczegół.
Nie ma sensu rozpisywać się jakich firm zostały użyte materiały, proponuję Samemu wszystko zobaczyć osobiście
na prezentacji którą poprowadzę dla Ciebie.
Chcesz zainwestować w najbardziej atrakcyjny adres w Szczecinie, Dzwoń, umów się na prezentację i przekonaj
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się Sam czy wszystko to prawda:)
ZAPRASZAM, klucze w biurze.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 423382 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Nieruchomość dostępna od 25.04.2024

Cena 1 049 000,00 PLN Cena za m2 21 408,16 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica al. Wyzwolenia Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2021 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 14 Liczba pięter 26

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Ochrona JEST Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien ALUMINIOWE

Garaż JEST Balkon JEST

Czynsz administracyjny 960,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


